PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от 27.03.2012                                                                                   № 173
Об увеличении уставного капитала ООО «Спецавто»
Руководствуясь Федеральным законом от 08.02.1998  № 14-ФЗ «Об обществах с ограниченной ответственностью», Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом округа Муром, Уставом общества с ограниченной ответственностью «Спецавто», Совет народных депутатов округа Муром
РЕШИЛ:

1.Увеличить уставной капитал общества с ограниченной ответственностью «Спецавто» на 256 500 (двести пятьдесят шесть тысяч пятьсот) рублей за счет внесения дополнительного вклада  единственным участником общества в виде имущества - автобуса ПАЗ 32050R, идентификационный номер X1М32050RY0006360, год изготовления-2000, № двигателя ЗМЗ-523400Y1029480, кузов № Y0006360, регистрационный знак О 884 ВР 33, паспорт транспортного средства 52 КА 551742. При этом размер уставного капитала общества составит 2 806 500 (два миллиона восемьсот шесть тысяч пятьсот) рублей.
2.Поручить Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром внести в учредительные документы общества изменения, связанные с изменением размера уставного капитала общества.

 3.Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности Совета народных депутатов округа Муром А.В.Фатеева и председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром В.А.Раевского.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава округа

	Председатель Совета

народных депутатов

	  Е.Е. Рычков

	К.Г. Федурин

[image: image2.emf]1 В дело  2 шт.

2 КУМИ 1 шт.

3 ООО 1 шт.

4 шт. Всего:

Рассылка:

Готовил:

И.о. начальника отдела по управлению и

распоряжению муниципальной собственностью

КУМИ округа Муром                                                                  С.С. Кострикова
Согласовано:

Председатель КУМИ округа Муром                                          В.А.Раевский
Председатель постоянной

комиссии по экономической

политике и собственности                                                           А.В.Фатеев
Завизировано:
           Начальник правового  управления                                               Д.А.Карпов

           Консультант по правовым вопросам                                           Г.П.Чубарова

_1390401607.xls
Лист1

		Рассылка:

		1		В дело		2		шт.

		2		КУМИ		1		шт.

		3		ООО		1		шт.

		Всего:				4		шт.